２０２４年８月２９日

各 位

株式会社 山口フィナンシャルグループ

株式会社 も み じ 銀 行

もみじ銀行向洋住宅センターの統廃合について

 山口フィナンシャルグループ（代表取締役社長ＣＥＯ 椋梨 敬介）の子会社であるもみじ銀行

（頭取 平中 啓文）は、向洋住宅センターを廃止し、本店住宅センター＋に統合することといたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 なお、本統廃合において、支店名称・支店番号・お客さまの口座番号の変更はございません。現在

お使いいただいている通帳・キャッシュカード等は、そのまま継続してご利用いただけます。

記

１．廃止する営業拠点

  もみじ銀行 向洋住宅センター（広島市南区青崎１丁目２番１４号）

２．廃止日

  ２０２４年１０月１日（火）

※現住所での最終営業日は、２０２４年９月３０日（月）となります。

３．営業拠点のご案内

  本統廃合に伴い、本店住宅センター＋は人員を増強のうえ営業いたしますので、同センター

をぜひご利用ください。

  【本店住宅センター＋について】

住 所 広島市中区胡町１番２４号（もみじ銀行本店新館１階）

電話・ＦＡＸ番号
電話番号   ：０８２－２４１－３９２２

フリーダイヤル：０１２０－８０８－０７７

窓 口 営 業 時 間

平 日 ９：００～１７：００

日曜日 ９：００～１７：００

※土曜・祝日および年末年始は除きます。

また、向洋住宅センターに隣接して営業中の「向洋支店」は、従前どおり営業いたします。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

もみじ銀行 営業統括部

担当：山野 ＴＥＬ：０７０－３１４９－０２４５